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افقی:
1- گرما - خوشحال و مسرور 

- از طوایف کرد ایران
2- عاقبت - فخرفروشی - 

سرپرست
3- رسم و سنت - از پوشاک 

زنانه - ترس و بیم
4- پراکنده کردن دشمن - 

طناز - قدیم، طولانی
5- تقسیم کردن زمین 
زراعی به قطعات - میوه ای 

گرمسیری
6- خاتون - اجرای همزمان 
چند نت موسیقی - تکرارش 

دانه تند خوراکی است
7- معادل فارسی رنجر - فعال 

- پهلو، کنار
8- فیلسوف آلمانی قرن 
هجدهم - زندانی - دروازه 

بدن
9- شخص - پیاز سفت و 
یک تکه ای - خوراکی برای 

چارپایان اهلی 
10- نوعی حلوا - انجام کاری 
بیش از یک بار - سخن گفتن

11- چهلمین روز شهادت 
امام حسین)ع( - موزه طبیعت 

و حیات وحش ایران
12- نامادری - از ماهیان 

خلیج فارس - به هوش باش
13- سمت چپ - غذای ظهر 

- بشارت دهنده
14- پرهیزگاری - از ملزومات 

سوارکاری - آسیاب دستی
15- بوی خوش - دیدار - 

آبگیر، تالاب
  

عمودی:
1- فهمیدن سخنان یکدیگر 

- سرپرستی - پیرایه
2- نوعی یخچال - محل 
استراحت قافله مسافران در 

قدیم بود
3- مأمور دوصفر هفت - از 

قالب های شعر فارسی
 - اجتماعی  مرتبه   -4
خانه های عرب - اصل و نسب

5- مادر عرب - ترمز کشتی 
- توان سوم یک عدد -  ماه 

شاعرانه
6- راه اصلی اتصال به اینترنت 

- حشره چوب خور
7- کفش ورزشی - نیکی و 

بخشش – امت ها
8- جنگ و جدال - زشت و 

نفرت انگیز - ستاره کم پیدا
9- شکست خورده در شطرنج 

- هنرپیشه مرد - طول
10- از نوشت افزار - مقابل 

تقدم
11- میوه - فلانی - صادق و 

بی ریا - بله روسی

12- حریر ساده - به حالت خمیده 
- میخ دوپا

13- حصیر - داستانی کوتاه از 
جومپا لاهیری، نویسنده آمریکایی 

هندی تبار
14- نوعی خورشت ایرانی و خوشمزه 
- مخلوطی از دو یا چند عنصر با 

خواص فلزی
15- حاجت - نوعی پنیر خامه ای 
- قرارداد استعماری نفت ایران و 

15انگلستان
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ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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تیم منتخب هفته دوم لیگ برتر در سایت متریکا با حضور 
بازیکنانی از 8تیم مختلف شکل گرفت و پراکندگی بازیکنان 
از هفته گذشته هم بیشتر بود. 3تیم سپاهان، آلومینیوم و 
گل گهر هر کدام 2بازیکن در تیم منتخب هفته داشتند 
و جالب این بود که از بین این 3تیم، آلومینیوم نتوانست 
حریفش را شکست دهد و با تساوی این هفته را به پایان 
رساند. آلومینیوم در زمین خودش با تیم نساجی به تساوی 
یک - یک رسید اما یک مدافع و یک هافبک این تیم جزو 
منتخبان هفته بودند. این در حالی است که نساجی هیچ 
بازیکنی در تیم منتخب نداشت. از بازی بزرگ هفته یعنی 
پرسپولیس و تراکتور نیز یک بازیکن از هر تیم انتخاب 
شدند که هر دوی آنها از خارجی های این بازی بودند. جالب 
است که پرسپولیس طی 2هفته 2بازیکن در تیم منتخب 
داشته که خارجی های تازه وارد این تیم یعنی ایوب العملود 
و الکسی گوندوز بوده اند. رامین رضاییان هم بعد از اینکه 
هفته گذشته پشت سر العملود ماند و به تیم منتخب نرسید 

این هفته با گل کردن 2پنالتی وارد تیم هفته شد.

   بهترین گلر؛ الکسی گوندوز
الکسی گوندوز فقط 2بازی فرصت می خواست تا خودش 
را در دل هواداران پرسپولیس جا کند. قرمزها دروازه بان 
شماره یک تیم ملی را از دست داده بودند و نمی توانستند 
هر گلری را به جای او بپذیرند ولی حالا گوندوز را به عنوان 
جانشین بیرو پذیرفته اند، آن هم با اینکه او فقط 44ثانیه 
بعد از ورودش به لیگ ایران گل خورده و بعد از 2بازی هنوز 
موفق به کلین شیت نشده است. دروازه بان الجزایری در 
جهنم تبریز یک بار مقابل ضربه سر شجاع خلیل زاده تسلیم 
شد اما در ادامه با سیوهای درخشانش اجازه نداد بازی 3بر 
صفر یا 4 بر صفر شود تا قهرمان فصل گذشته بتواند در دقایق 
پایانی نتیجه را برگرداند. او با نمره7.79 بهترین دروازه بان 

هفته دوم شد و البته بهترین نمایش یک دروازه بان را در 
2هفته سپری شده از لیگ جاری ارائه کرد.

   رامین آمد، حزباوی هم هست
رامین رضاییان از استقلال و امین حزباوی پور از 
سپاهان، 2مدافع سرشناسی هستند که به همراه 2مدافع 
کم نام ونشان خط دفاعی 4نفره تیم منتخب را تشکیل 
می دهند. رامین این هفته با 2ضربه پنالتی هر 2گل 
استقلال را به نام خودش ثبت کرد و البته 5پاس کلیدی 
هم داد تا به همراه ماشاریپوف از این لحاظ رکورددار بازی 
استقلال و ملوان باشد. او با نمره7.90 بهترین بازیکن هفته 
دوم بود و پست دفاع راست را برخلاف هفته گذشته که 
به ایوب العملود باخته بود نصیب خودش کرد. در دفاع 
میانی امین حزباوی پور با گلی که برای سپاهان زد و 
نمره7.87)دومین نمره خوب هفته( گرفت، همراه مجید 
نصیری مدافع مس رفسنجان که در تساوی بدون گل با 
فولاد نمره7.68گرفته بود بهترین های هفته دوم شدند. 
دفاع چپ تیم منتخب هفته نیز بهرام گودرزی از آلومینیوم 
بود که پاس تنها گل تیمش را به عارف حاجی عیدی داد و با 

نمره7.42 پست دفاع چپ را از آن خودش کرد.

   گلسازان تراکتور و سپاهان
احمدرضا زنده روح از گل گهر سیرجان با نمره7.78 بهترین 
هافبک هفته دوم بود. زنده روح در برتری 2 بر صفر تیمش 
نه گل زد و نه پاس گل داد اما با دقت پاس 84درصدی و 
2پاس کلیدی نمایش قابل قبولی داشت و نمره ای بالاتر از 
سایر بازیکنان خط میانی گرفت، حتی بالاتر از هافبک های 
سرشناسی چون ریکاردو آلوز و محمد کریمی که آنها هم 
در تیم منتخب هفته قرار دارند. ریکاردو آلوز در بازی با 
پرسپولیس 3پاس کلیدی ازجمله پاس تنها گل تراکتور را 

داد و نمره اش 7.69 شد. محمد کریمی، کاپیتان سپاهان نیز 
با 6پاس کلیدی و یک پاس گل به نمره7.73 رسید و در کنار 
آلوز قرار گرفت. او پاس نخستین گل سپاهان را با ضربه کرنر 
ارسال کرد و 6پاس کلیدی که در این مسابقه داد، یک آمار 
عالی و خیره کننده بود. دیگر هافبک تیم منتخب نیز عارف 
حاجی عیدی از آلومینیوم بود که گل تیمش را به نساجی زد 
و نمره7.69گرفت، گلی که باعث پیروزی آلومینیوم نشد اما 
هم گلزن و هم پاسور این گل به تیم منتخب هفته رسیدند.

   بهترین با 4لمس توپ
مسعود زائرکاظمین، مهاجم تیم گل گهر این هفته فقط 
60دقیقه بازی کرد اما در همان دقایق با زدن نخستین 
گل فصل گل گهر و پایه ریزی برد 2 بر صفر تیمش مقابل 
استقلال خوزستان به نمره7.43 رسید و یکی از دو مهاجم 
برتر هفته شد. دیگر مهاجم برتر این هفته رضا غندی پور از 

ملوان بود که گل اول بازی با استقلال را زد و حرکت 
فریبنده اش روی گل اول بازی دل خیلی ها را برد. 

جالب اینکه غندی پور در این مسابقه 
فقط 4لمس توپ داشت! او 2بار 

شوت زد که یکی از آنها داخل 
چارچوب بود و تبدیل به گل شد 
و دقت پاس هایش هم صد درصد 
ثبت شد، یعنی 4 از 4! غندی پور 
که فصل گذشته در پیکان بازی 
می کرد و امسال به ملوان پیوسته 
در هفته اول یک پنالتی برای 
تیمش گرفت که باعث برتری یک 

بر صفر مقابل گل گهر شد و در هفته 
دوم نیز گل اول بازی را به استقلال زد 

و نمره 7.69 دریافت کرد.

نكته بازی

 در تیم منتخب هفته دوم سپاهان
بیش از سایر مدعیان بازیکن داشت اما 

بهترین بازیکن هفته رامین رضاییان 
بود که گل های استقلال را زد
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جواد در ظلمات
چرا مصاحبه سرمربی استقلال از نمایش این تیم 

ناامیدکننده تر بود؟
بهروز رسایلی|  در هفته دوم لیگ برتر، استقلال با مساوی 2- 2مقابل 
ملوان متوقف شد. طبیعتا این نتیجه برای هواداران خوشایند نبود، 
به خصوص که آبی ها با 2پنالتی بحث برانگیز از شکست گریختند. با این 
حال چیزی که وضع را بدتر کرد، مصاحبه بعد از بازی جواد نکونام بود؛ 
سرمربی استقلال که بار دیگر با حرف هایش نشان داد قرار نیست تغییرات 
عمیقی در طرز تفکر او صورت بگیرد. به جرأت می توان گفت حرف های 

نکونام بعد از بازی، از خود نمایش استقلال به مراتب ناامیدکننده تر بود.

   عبارتی که قابل باور نبود
فصل گذشته نکونام به دفعات بعد از پیروزی های اقتصادی استقلال و 
نمایش های نه چندان قابل قبول و دوست داشتنی این تیم، مدعی می شد 
دستش از نظر بازیکن خالی است. همان موقع هم این اظهارنظر قابل قبول 
نبود و بارها نوشتیم دارایی استقلال در آن حد که جواد در بوق و کرنا 
می کرد، محقر نبود. با این حال شگفت انگیز است که سرمربی استقلال 
بعد از یکی از توفانی ترین پنجره های نقل وانتقالاتی تاریخ باشگاه هم 
دوباره به چنین بهانه ای متوسل می شود. نکونام پس از بازی با ملوان 
گفت دستش خالی است و همه تیم ها نسبت به تیم او تکمیل تر هستند. 
این موضوع به  قدری عجیب است که قلم نیازی به خسته کردن خود 
نمی بیند. حتی اجازه بدهید فهرست ستاره هایی که استقلال خریده و 
کم وکاستی های رقبا را هم مرور نکنیم. اگر قرار بود این استدلال ها کسی 
را بیدار کند، تا به حال هزار بار چنین اتفاقی رخ داده بود. جواد را در 

دنیای خودش باید تنها گذاشت.

   حمله به ستون فصل قبل
به طور کلی در ادبیات جواد نکونام پیرنگی از زیر سؤال بردن شخصیت 
حرفه ای شاگردانش به چشم می خورد. همین که او می گوید به اندازه 
کافی بازیکن در اختیار ندارد، خودش به منزله سرکوب توانایی های نفرات 
فعلی است. به طور مشخص در مورد ابوالفضل جلالی اما جواد نکونام 
تعارف را کنار گذاشت و پس از بازی با ملوان، این بازیکن را متهم کرد که 
در طول تعطیلات فقط خورده و خوابیده! چنین هجوم بی پروایی، آن هم 
مقابل چشم رسانه ها به یکی از بهترین بازیکنان فصل قبل استقلال، به 

قدری آماتور است که این هم نیازی به توضیح و تفسیر آنچنانی ندارد.

   علیه جوانان
بخش دیگری از سخنان عجیب نکونام پس از بازی با ملوان، جایی 
بود که او مدعی شد بازیکنان زیر 21سال توانایی و کشش لازم برای 
حضور در ترکیب تیم هایی مثل پرسپولیس و استقلال را ندارند. پس 
از این مصاحبه، تصاویر زیادی از دوران درخشش و گلزنی امثال  اللهیار 
صیادمنش و مهدی قائدی در استقلال وایرال شد و برخی هم بودند که 
به قهرمانی اسپانیا در یورو با یامال 17ساله اشاره کردند. این هم عجیب 

است، خیلی عجیب!

   باز هم پیله به مدیریت
البته هنوز ماه عسل جواد نکونام با مدیران جدید 
به پایان نرسیده و او احتمالا برای حفظ 
ظاهر هم که شده، بعد از آن همه 
دعوا با علی خطیر ترجیح 
می دهد زیاد به پر و 
پای مدیرعامل جدید 
نپیچد. به هر حال اما 
پس از نخستین توقف 
فصل، نکونام نخستین جمله 
کنایه آمیزش را نثار فرشید سمیعی کرد 
تا روشن شود اگر کار گره بخورد، از این یکی مدیر 
هم عبور خواهد کرد: »نمی دانم چرا هر کاری را به 
آقای سمیعی می گوییم، کلی معطلش می کند تا 

انجام بدهد.«

مشکل فقط از غذا بود؟
در مسابقات زیر 17سال جام کافا )آسیای مرکزی( اتفاق عجیبی 
رخ داده است. تیم ملی نوجوانان ایران که با هدایت عباس 
چمنیان در این تورنمنت حاضر شده بود، در مرحله گروهی مقابل 
ازبکستان یک بر صفر شکست خورد و از راهیابی به فینال محروم 
ماند. تیم ایران در نیمه نهایی هم بعد از تساوی با تاجیکستان، 
میزبان بازی ها، در ضربات پنالتی شکست خورد و رتبه چهارم 
این مسابقه را به دست آورد. این در حالی است که افغانستان 
با پیروزی بر تاجیکستان و نهایتا شکست دادن یک بر صفر 
ازبکستان به قهرمانی جام کافا دست پیدا کرد. می دانیم که از 
روی یک تورنمنت در این سطح نباید در مورد یک نسل قضاوت 
کرد اما طبیعتا این نتایج، هشداردهنده هستند و جای فکر دارند. 
البته گفتند مشکل از کیفیت غذا بوده؛ امیدواریم فقط همین 

بوده باشد!

از این »خواسته تر« هم مگر داریم؟
یکی از جنجال های روزهای اخیر فوتبال ایران رونمایی از خالکوبی 
عجیب آرمین سهرابیان بود. مدافع استقلال نقش و نگاری روی 
پای خودش تتو کرده بود که انتشار تصاویر آن باعث تعجب خیلی 
از ناظران، حتی برخی مدافعان این قبیل آزادی های فردی بازیکنان 
شد. فدراسیون البته در مورد او سراغ محرومیت و این چیزها نرفت 
و مشی به اصطلاح ارشادی را برگزید. پس از آن بود که ناگهان 
سهرابیان متنبه شد و با انتشار متنی از عموم مخاطبان فوتبال 
ایران عذر خواست. جالب ترین بخش بیانیه عذرخواهی آرمین اما 
جایی بود که او ادعا کرد به طور ناخواسته از سوی رسانه ها شکار 
شده، آن هم درحالی که شورت ورزشی اش را کاملا دقیق و منظم، 
درست تا سر نقش خالکوبی اش بالا کشیده بود. براساس چیزی که 
ما می دیدیم، برای نمایش دادن آن تصویر، اتفاقا »خواسته تر« از 

این نمی شد عمل کرد!

بابا »دلی«!
رامین رضاییان شروع خوبی در استقلال داشته. او پس از ارسال 
یک پاس گل در بازی با شمس آذر، مقابل ملوان هم 2گل از روی 
نقطه پنالتی به ثمر رساند که باعث افزایش محبوبیتش شد. رامین 
هم خیلی از این موضوع خوشش آمده؛ چنان که بعد از بازی با 
ملوان در قامت بزرگ تر تیم، پستی خطاب به هواداران منتشر کرد 
و در آن نوشت: »همه  چیز در استقلال بزرگ حرفه ای است و صبر و 
بردباری باعث موفقیت خواهد شد.« از همه قشنگ تر اما پایان بندی 
این پست بود: »همه چی دلی اش قشنگ است.« بله؛ مخصوصا 
وقتی شما دلی برای پرسپولیس بازی می کنی، پس از اخراج از این 
تیم پدرت و علی پروین را واسطه بازگشت می کنی و حتی اشک 
می ریزی اما سال ها بعد یادت می افتد که به صورت خیلی دلی باید 
به استقلال بروی... وا بدهید دوستان خوب فوتبالیست، شاعری 

به شما نمی آید!

کجایی آقای گلزن؟
رضا اسدی هم مورد عجیبی است در فوتبال ایران؛ بازیکنی که 
به عنوان هافبک دفاعی دچار افول شد و بدترین دورانش را در 
پرسپولیس پشت سر گذاشت اما در تراکتور و توسط پاکو خمس 
به خط حمله انتقال یافت تا یک عصر جدید را تجربه کند. اسدی با 
پیراهن تیم تبریزی دوران موفقیت آمیزی داشت و حتی برای آقای 
گلی رقابت می کرد. پایان فصل هم با همین اندوخته و پیشنهادی 
بالاتر راهی سپاهان شد. حتی فصل اول حضور اسدی در اصفهان 
تا یک نقطه خوب پیش رفت و او با شهریار مغانلو در کورس کفش 
طلا بود اما از یک جا به بعد انگار همه چیز متوقف شد. اسدی در 
نیم فصل دوم لیگ بیست وسوم فقط 2گل زد و 12هفته پایانی فصل 
را هم بدون گل زده پشت سر گذاشت. او در 2هفته آغازین فصل 
جدید هم موفق به گلزنی نشده و در میانه های هر دو بازی تعویض 

شده است. این افت تا کجا ادامه می یابد؟


